２０２３年１月札響くらぶ運営会議のご案内

日 時 ２０２３年１月１６日（月）１８：００～２０：００

場  所 札幌エルプラザ４階研修室４(１５分前から入室可能、２２：００まで使用可能）

出 席 者
(敬称略･
五十音順)

（会長） 上田文雄  （顧問）八木幸三

（副会長） 鈴木美保 武藤義典 村岡範男

（事務局長） 髙木誠一
（会計監査） 有田 宏 井上明子

（会計担当） 塚田 総  （会報編集長） 村山英朗

（事務局次長） 上野文博 佐々木保 定政みち子 深井雅昭

（スタッフ） 石黒洋美 今井康夫 及川 恵 大西将之 尾形祐子 朽木尚明 寒河江潔 佐藤秀一

島田千津子 神 秀夫 中居志津子 橋 幸子 吉川宗男 米森宏子 村上 均

出欠の連絡、議事の提案や変更修正、資料の提出は、１月１４日（土）までに高木宛

にメール下さい。なお、事業報告者が欠席される場合は、報告内容をメールで高木ま

でご連絡ください。 stakagi0609@gmail.com

議事進行：村山さんにお願いします。

１．事業報告（各事業施策の報告、予定、進捗状況について）

（1）札響くらぶデスク（島田）

（2）中学生招待事業（深井）

（3）札響くらぶサロン（上野）

（4）ホームページ改定とＳＮＳ活用の進捗

（5）会計報告（塚田）

（6）会員動向（定政）

（7）その他（名義後援、ＪＯＦＣ、３０周年記念誌、地方公演、交流会、問合せ、他）

簡潔にご報告ください。審議決定事項があれば議題に諮りますのでご連絡ください。

尚、会報については議題の中でご報告ください。

２．議題（審議決定事項）審議事案を整理し決議案をご提示ください。

議題１．会報１００号について（村山）

議題２．「会計事務取扱規程書」の作成について（塚田）

３．フリーディスカッション（情報共有と意見交換、その他周知事項）

・札響演奏会、リサイタル、公演情報、話題、交流会、その他

※会議出席者は必ず正しくマスクを着用し、三密回避となるよう着席してください。

【今後の運営会議予定】 ２月２０日（月）、３月２０日（月）

mailto:stakagi0609@gmail.com